Αττικής, που προσαρτάται στην 

πρόταση και την παρούσα με όρια:

Βόρεια και Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Ανατολικά και Νότια: Με δημόσια δασική και μη δα-

σική έκταση.

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς δημό-

σια δασική έκταση, εμβαδού 0,37432 στρ (τριάντα επτά 

χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα δύο εκατοντάκις χιλιοστών 

του στρέμματος), όπως απεικονίζεται με μαύρη περίμετρο 

και στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ζ, Η. Α) με συντεταγμέ-

νες ΕΓΣΑ '87 στο ως άνω τοπογραφικό διάγραμμα και στο 

απόσπασμα φ.χ. ΓΥΣ που προσαρτάται και συνοδεύει την

[...]

μόδιας δασολόγου του Δασαρχείου Πεντέλης.

Α.- Την αριθμ. 354/8669/13.02.2018 πρόταση του αρ-
μόδιου Δασαρχείου Πεντέλης, σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση-

δάσος εμβαδού 4,52188 στρ.(τεσσάρων στρεμμάτων 

και πενήντα δύο χιλιάδων εκατόν ογδόντα οκτώ εκατο-

ντάκις χιλιοστών του στρέμματος) στη θέση «Σκάρπιζα» 

του Δήμου Κρωπίας της ΠΕ Αν. Αττικής, λόγω πυρκαγιάς 

που εκδηλώθηκε στις 20.05.2017, όπως απεικονίζεται με 

μαύρη περίμετρο και στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ε, 

Ζ, Η, Θ. Α) στο συνημμένο απόσπασμα φ.χ.